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 براساس بخشنامه مدیریت بازار ارز و جلوگیری 
از ایجاد درخواست های غیرواقعی تخصیص ارز، 
بانک ها و موسســات اعتباری موظف هستند در 
زمان ایجاد یا تمدید گواهی ثبت آماری به میزان 
تعیین شده نسبت به مسدودسازی معادل ریالی 
مبلغ ارزی در حساب های متقاضی به عنوان سپرده 

تخصیص ارز اقدام کنند. 
پیرو بخشنامه مردادماه ۱۴۰۱ برای مدیریت بازار ارز و جلوگیری 
از ایجاد درخواست های غیر واقعی تخصیص ارز از محل منابع 
این بانک، نظام یکپارچه معاملات ارزی )نیما( و ارز حاصل از 
صادرات دیگران جهت واردات کالا و خدمت توســط بخش 

غیردولتی ضوابط و مقررات ارزی را که ادامه می آید، اجرا کنند.
بانک موظف است در زمان ایجاد   و تمدید گواهی ثبت آماری 
)بابت اصل و کارمزد( متناســب با زمان ایجاد و نوبت تمدید 
گواهــی ثبت آماری در زمان ایجــاد گواهی ثبت آماری پنج 
 درصد، تمدید اول ۱۰ درصد، تمدید دوم ۱۵ درصد، تمدید سوم

 ۳۵ درصــد، تمدید چهارم ۶۰ درصــد و تمدید پنجم به بعد 
۱۰۰ درصد نسبت به مسدود سازی معادل ریالی مبلغ ارزی مورد 
درخواست به نرخ فروش حواله ارز مندرج در سامانه معاملات 
الکترونیکی ارز )ETS( در حساب های متقاضی نزد آن بانک 

به عنوان سپرده تخصیص ارز اقدام کند.
در صورتی که متقاضی درخواست نماید ارز تخصیص یافته از 
طریق آن بانک خریداری شود رفع مسدودی و برداشت وجه 
ریالی ســپرده مذکور جهت خرید ارز توسط آن بانک بلامانع 

است.
چنانچه متقاضی از طریق سامانه جامع تجارت اقدام به خرید ارز 
از سامانه نظام یکپارچه معاملات ارزی )نیما( کند، متعاقب تأمین 
ارز )آماده صدور حواله( و ثبت آن در سامانه تأمین ارز این بانک، 
آزادسازی سپرده یادشده متناسب با مبلغ ارز تأمین شده ظرف 

هفت روز بانکی امکان پذیر است.
در صورت ابطال، انقضاء گواهی ثبت آماری یا عدم تخصیص 
ارز، لازم است آن بانک با دریافت درخواست متقاضی مبنی بر 

انصراف از درخواست تخصیص ارز نسبت به آزادسازی سپرده 
مورد اشاره ظرف هفت روز بانکی اقدام کند.

در صورت تخصیص ارز چنانچه متقاضی اقدام به ابطال گواهی 
ثبت آماری ارز تخصیص یافته کرده باشد و دوباره درخواست 
تخصیص ارز کند؛ این اقدام به منزله یک نوبت تمدید با توجه به 

ترتیبات مندرج در جدول فوق تلقی خواهد شد.
کالاهای اساسی و نهاده های دامی منوط به تأیید معاون وزیر 
وزارتخانه ذی ربط )مبنی بر شمول کالای اساسی و نهاده های 
دامی( و نیز گندم از شمول مفاد بندهای فوق الذکر مستثنا است.

دارو و تجهیزات پزشکی )دارای مجوز صادره از سوی سازمان 
غذا و دارو در ثبت ســفارش مربوطه( از شمول مفاد بندهای 

فوق الذکر مستثنا است.
مسدودسازی سپرده برای ایجاد و یا تمدید گواهی ثبت آماری، 
نافــی اخذ وثایق و تضامین بابت تضمین ارائه پروانه گمرکی 
موضوع بند ۱۴ از قسمت کلیات بخش اول مجموعه مقررات 

ارزی نیست.

بابت همه موارد و ثبت سفارش های مشمول این بخشنامه 
ضمن تأکید بر الزام به اخذ تعهدنامه مندرج در پیوست شماره 
۲ بخش اول مجموعه مقررات ارزی در زمان مطالبه خدمت 
از آن بانک و قبل از درخواســت تخصیص ارز از متقاضی در 
خصــوص متن ذیل نیز در زمان مطالبه خدمت از آن بانک و 
قبل درخواست تخصیص ارز تعهدنامه های لازم از متقاضی اخذ 
گردد. »تخصیص ارز و مسدودسازی سپرده هیچ گونه حقی برای 

متقاضی و نیز هیچ گونه تعهد و الزامی برای بانک عامل و بانک 
مرکزی بابت تأمین ارز ایجاد نخواهد کرد.

بدیهی است تأیید یا عدم تأیید گواهی ثبت آماری )تخصیص 
ارز(، میزان تخصیص ارز، تعیین ارز و نوع نرخ ارز بر اســاس 
ضوابط و مقررات بانک مرکزی و منوط به تشــخیص بانک 
مرکزی بوده و متقاضی حق هرگونه اعتراض را از خود سلب 

می کند. 

توسط بانک مرکزی؛

بخشنامه مدیریت بازار ارز و جلوگیری از 
ایجاد درخواست های غیرواقعی ارز ابلاغ شد

سرمایه امروز

 تاکید مدیرعامل بانک کشاورزی
 بر کیفیت خدمات به مشتری 

مدیرعامل بانک کشاورزی از برنامه ریزی برای ارائه بسته های خدمات بانکی 
متناسب با نیاز های مشتریان خبر داد.

آقای فرشید فرخ نژاد با حضور در محل برگزاری هفتمین نمایشگاه بین المللی جامع کشاورزی 
ایران ضمن بازدید از نمایشــگاه با مدیران شرکت های تولیدی و فعالان اقتصادی با اشاره به 
قابلیت ها و توانمندی های بانک کشــاورزی در ارائه خدمات بانکی گفت: متناسب با نیاز های 
مشتریان و درچارچوب اختیارات قانونی، برنامه هایی در دست تدوین است که به زودی اجرایی 
خواهد شد.فرخ نژاد با تاکید بر اینکه برگزاری چنین نمایشگاه هایی فرصتی مناسب برای تحقق 
این هدف به شمار می رود، اظهار داشت: سرعت و دقت در ارایه خدمات متناسب با نیاز مشتری 
است بنابراین خدمات ارزی و ریالی، ضمانت نامه ها، انواع تسهیلات و سایر خدمات نوین بانکی 
از طریق شبکه شعب این بانک در دسترس تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی به ویژه بخش 
کشاورزی قرار خواهد داشت و کارکنان بانک در تلاشند در کوتاه ترین زمان ممکن پاسخگوی 

نیاز مشتریان باشند.
مدیرعامل بانک کشاورزی با بیان اینکه کارکنان بانک در تمام سطوح و با تمام توان در خدمت 
مشتریان خواهند بود خاطرنشان کرد: همه ارکان بانک در اجرای برنامه های توسعه بازار و ارائه 

خدمات بانکی به جامعه هدف و ذینفعان به صورت فعالانه، مشارکت حداکثری خواهند داشت.

مدیر عامل سازمان بیمه سلامت ایران: 
 مرکز ملی تحقیقات اتاق فكری برای تصمیم سازی 

و تصمیم گیری های سازمان است
مدیر عامل سازمان بیمه سلامت ایران گفت: مرکز ملی تحقیقات اتاق فکری 

برای تصمیم سازی و تصمیم گیری های سازمان است.
مدیر عامل سازمان بیمه سلامت ایران به همراه معاون توسعه مدیریت و منابع و مدیر کل 
حوزه  هیئت مدیره و مدیر عامل سازمان، از مرکز ملی تحقیقات بیمه سلامت بازدید و نشست 
صمیمی با کارکنان این مرکز داشت. ناصحی مرکز ملی تحقیقات بیمه سلامت را از ارکان مهم، 
اساسی و مؤثر در سازمان و به عنوان بازویی توانمند، راهنما و راهگشا در سیاست گذاری های 

سازمان عنوان نمود.
 وی همچنین مرکز ملی تحقیقات بیمه سلامت را به عنوان اتاق فکری برای تصمیم سازی 
و تصمیم گیری های سازمان قلمداد نمود که می بایست با مسأله یابی درست و به موقع، در 
راستای حل مشکلات حوزه سلامت و بیمه سلامت، ضمن تعامل مستمر و اثربخش با دبیرخانه 
شورای عالی بیمه، مرکز پژوهش های مجلس، وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی و مراکز 

تحقیقاتی ذیربط، مستندات سیاستی را جهت تصمیم گیری های آگاه از شواهد تدوین نماید.
 ناصحی در ادامه با توجه به رســالت سازمان مبنی بر حفاظت مالی از بیمه شدگان، تحت 
پوشــش بیمه قرار دادن افراد فاقد پوشش بیمه به صورت رایگان و تشکیل صندوق بیماران 
خاص و صعب العلاج در سال جاری را در این راستا دانسته و به لزوم بررسی برآیند اقدامات و 
سیاست های اتخاذ شده بر سلامت، دسترسی و رضایت مردم اشاره نموده و از جمله آن ارزیابی 
اثرات دارو یار را ضروری دانست.  وی ضمن تشکر از عفت پناه بابت اقدامات صورت گرفته در 
مرکز ملی تحقیقات بیمه سلامت، تهیه مستندات و انجام طرح های تحقیقاتی در مباحث ارزیابی 
نسخه نویسی و نسخه پیچی الکترونیک از منظر ارائه دهندگان خدمت، خرید راهبردی، پزشکی 
خانواده و نظام ارجاع، تدوین گایدلاین و راهنمای بالینی خدمات مورد تعهد را از جمله انتظارات 

حال حاضر از مرکز ملی یادآوری نمود.
 سپس عفت پناه راهنمایی های ارزشمند مدیر عامل سازمان بیمه سلامت ایران را نقشه راهی 
برای مرکز عنوان نموده و تلاش و همت مجدانه برای دستیابی به چشم انداز و انتظارات مذکور 
که از وظایف مرکز ملی می باشــد را در اولویت دانست. در خاتمه رنجبران، بر تلاش معاونت 
توسعه مدیریت و منابع برای انجام همکاری های لازم در جهت دستیابی مرکز ملی تحقیقات 
بیمه سلامت به اهداف ذی ربط و همچنین نقشه راه تعیین شده از سوی مدیر عامل سازمان در 

راستای اعتلای سازمان تأکید نمود.

شفاف  سازی فعالیت های اقتصادی
ادامه از صفحه یک

انتشار صورت های مالی شرکت های دولتی ابتدای مسیر اصلاح روندهای شرکت های دولتی 
است و این تاریک خانه مهم بودجه دیگر در یک اتاق شفاف و قابل بررسی برای عموم مردم 
قرار می گیرد.با این وجود، این بخش از بودجه کل کشــور در مجلس شورای اسلامی بررسی 
نمی شــود و غیر از اقلام مرتبط با منابع عمومی  مانند ســود سهام، مالیات، اعتبارات تملک 
دارایی های سرمایه ای و اعتبارات هزینه ای، سایر ارقام منابع و مصارف این شرکت ها در قوه 
مقننه مورد بررسی قرار نمی گیرند، با توجه به همین وضعیت، بودجه این شرکت ها را می توان 

به »تاریک خانه« تشبیه کرد.
 تاریک خانه ای که بستری برای قانون گریزی و حقوق های نجومی فراهم کرده است، حالا 
وزارت اقتصاد در تصمیمی شجاعانه اقدام به انتشار صورت های مالی شرکت های دولتی کرده 

است که گامی رو به جلو و مثبت ارزیابی می شود.
یکی از موضوعاتی که در دولت سیزدهم مورد توجه قرار گرفته است، به مسئله ارتقای شفافیت 
درباره شرکت های دولتی بازمی گردد. امری که با وجود عدم شفافیت صورت های مالی عملًا 
به یک تاریکخانه جدید تبدیل شده بود اما دولت سیزدهم از ابتدای روی کار آمدن، با انتشار 

صورت های مالی شرکت های دولتی بورسی و غیربورسی در این زمینه قدم برداشت.
وزارت امور اقتصادی و دارایی موظف است صورت مالی شرکت های مشمول جزء )۱( بند )م( 
تبصره )۲( قانون بودجه ۱۴۰۱ را ســالانه و میان دوره ای به صورت عمومی و در سامانه جامع 

اطلاع رسانی ناشران )کدال( منتشر کند.
یکی از اقدامات مهمی که در وزارت اقتصاد دولت سیزدهم در جهت افزایش بهره وری، شفافیت 

و مقابله با فساد انجام شد؛ شفافیت صورت های مالی شرکت های دولتی بوده است.
هدف اصلی از انتشار صورت های مالی شرکت های دولتی، افزایش بهره وری این شرکت ها و 
یا به عبارت دقیق تر، بهبود کیفیت حکمرانی دارایی های دولت است، در واقع، انتشار صورت های 
مالی زمینه اصلاح شرکت های دولتی را فراهم خواهد کرد، مثلا موجب می شود که مدیران 
با عملکرد قوی که توانســته اند کارایی شرکت را افزایش دهند، با مدیران با عملکرد ضعیف 
شناسایی و تفکیک شوند، تا در انتصاب های بعدی از مدیرانی استفاده شود که دارای عملکرد قابل 

قبولی تری هستند و مدیران ناکارآمد به پست های پایین تر، تنزل رتبه پیدا کنند.
اولین نکته در این زمینه افزایش شفافیت مالی دولت از طریق اطلاع و دسترسی عمومی به 
تمامی زوایای آثار مالی فعالیت های شرکت های دولتی است که موجب افزایش شفافیت و آگاهی 
عموم جامعه از خدمات شرکت های دولتی و قیمت تمام شده آن خدمات خواهد شد. همچنین 
در خصوص اینکه خدمات شرکت های دولتی با چه قیمتی به دست مردم می رسد نیز، با انتشار 

صورت های مالی، شفافیت صورت می گیرد.
آگاهی و شــفافیت در خصوص تعداد نیروی انسانی شرکت های دولتی و همچنین حقوق 
پرداخت شده در این شرکت ها نیز از طریق انتشار صورت های مالی مشخص خواهد شد و دیگر 

ثمره این اتفاق، مشخص شدن سود و زیان هر یک از این شرکت های دولتی است.
همچنین انتشار صورت های مالی شــرکت های دولتی غیربورسی، موجب تقویت فضای 
پرسشگری عمومی و افزایش مطالبات مردمی نسبت به پاسخگویی مدیران خواهد شد و زمینه 
را برای ورود پژوهشگران و صاحب نظران حوزه های اقتصادی برای بررسی عملکرد هر یک از 

این شرکت های دولتی را فراهم خواهد کرد.
انتشار عمومی صورت های مالی شرکت های دولتی ابتدای مسیر اصلاح این شرکت هاست و 
این تاریک خانه مهم بودجه دیگر در یک اتاق شفاف و قابل بررسی برای عموم مردم قرار دارد، 
این اطلاعات می تواند دست کارشناسان را در راستای جهت دهی به حجم عظیمی از اقتصاد ما 

که دست شرکت های دولتی است، باز کند.

اخبار کوتاه 

مهار تورم؛ سیاست محوری و اصلی بانک مرکزی
فرزین در نشست هم اندیشی با اقتصاددانان اعلام کرد؛

 رئیس کل بانک مرکزی مهار تورم را سیاست اصلی و محوری این در دوره جدید اعلام 
کرد و گفت: سیاست فعال پولی و بانکی را در این دوره عملیاتی می کنیم بر همین اساس، 
برای مهار تورم نیز کنترل تقاضاها از ناحیه نقدینگی و خلق پول در کنار عوامل تاثیرگذار 

سمت هزینه در دستور کار جدی بانک مرکزی قرار دارد. 
محمدرضا فرزین در نخستین نشست هم اندیشی چهارساعته با اقتصاددانان، صاحبنظران و کارشناسان 
اقتصادی، بر انضباط بخشی پولی، تنظیم رابطه دولت با بانک مرکزی، اجرای دقیق سیاست تثبیت نرخ ارز در 
سامانه نیما و استفاده بهینه از ابزارهای پولی برای مهار تورم و نقدینگی تأکید کرد و افزود: مدیریت انتظارات 
تورمی و جلب اعتماد مردم در جامعه یکی از شاخص های مهم در موفقیت هر برنامه اقتصادی محسوب 
می شود که در این زمینه همکاری و همیاری همه دستگاه ها و صاحبنظران قطعاً می تواند ما را در رسیدن به 

اهداف پیش بینی شده یاری رساند.
رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه حفظ ارزش پول ملی و کنترل تورم از جمله رسالت های اصلی تمام 
بانک های مرکزی است، تصریح کرد: این بانک در چارچوب سیاست تثبیت، سیاستگذاری و اقدام می کند 

و در این راستا، قطعاً اقتدار بانک مرکزی در حوزه های تخصصی پولی و بانکی احیا و عملیاتی خواهد شد.
حمایت از تولید و اشتغال آفرینی/ اصلاح نظام بانکی و تنظیم برنامه پولی متناسب با شرایط کنونی

وی حمایت از تولید و اشــتغال آفرینی را مورد تأکید قرار داد و افزود: تامین مالی سرمایه در گردش مورد 
نیاز واحدها و بنگاه های تولیدی از اولویت های مهم بانک مرکزی است؛ البته تامین مالی بلندمدت واحدهای 
تولیدی و اقتصادی را باید به بازار سرمایه و تخصصی مربوطه محول کرد تا از ابزارهای مالی دیگر نیز در 

این زمینه استفاده شود.
رئیس کل بانک مرکزی همچنین با تأکید بر اجرای سیاست اصلاح نظام بانکی و تنظیم برنامه پولی متناسب 

با شرایط کنونی، گفت: تخصصی کردن و تفکیک بانک ها در قالب بانک های توسعه ای، تخصصی و تجاری 
بــه همراه تدوین مقررات و ضوابط مجزا برای هر گروه از این بانک ها، یکی از ضرورت های اصلاح نظام 

بانکی به شمار می رود.
فرزین نظارت دقیق بر عملکرد شبکه بانکی، کنترل مقداری ترازنامه و اضافه برداشت ها، تسهیلات دهی 
هدفمند، کنترل نقدینگی، چگونگی مصرف اعتبارات در شبکه بانکی و برخورد با بانک های ناتراز و ناسالم را از 
ضرورت های مهم برشمرد و تصریح کرد: بانک مرکزی در این راستا قطعاً به صورت فعالانه و تخصصی ورود 
خواهد کرد تا علاوه بر دستیابی به اهداف پیش بینی شده، هدایت هدفمند تسهیلات بانکی به سمت تولید و 

خدمات مولد هم به صورت هوشمند، عملیاتی شود.
رئیس شورای پول و اعتبار در ادامه با تأکید بر اصلاح نرخ سود سپرده ها و تسهیلات بانکی برای کنترل تورم 

گفت: نظارت قوی بر حسن اجرای قوانین و بخشنامه های مربوطه بانک مرکزی به منظور انسجام بخشی در 
شبکه بانکی و جلوگیری از تخلفات احتمالی، مهم ترین اولویت بانک مرکزی است.

وی در این نشست، اجرای سیاست تثبیت نرخ ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی در سامانه نیما برای واردات کالاهای 
اساسی، مواد اولیه و ماشین آلات و تجهیزات تولید را به منظور ثبات بخشی به بازار ارز و کاهش انتظارات 
تورمی مورد تأکید قرار داد و گفت: این سیاست که ابعاد گوناگون آن مورد بحث و بررسی قرار گرفته است با 
جدیت تمام در بخش های مختلف دنبال خواهد شد. فرزین ادامه داد: با رفع برخی نواقص بازار متشکل ارزی، 
آن را در قالب بازار مبادله ارزی تقویت می کنیم. در تلاشیم علاوه بر تامین نیازهای ارزی بخش کالاهای 
اساسی و مواد اولیه و تجهیزات تولید که از طریق سامانه نیما تامین می شود و دیگر نیازهای ارزی مردم را که 

مشتمل بر ۴۰ ردیف است در بازار مبادله ارزی تامین شود.
رئیس کل بانک مرکزی در پایان ضمن تأکید بر ضرورت تعامل با صاحبنظران اقتصادی گفت: از نظرات 

خبرگان و متخصصان بانکی در تدوین برنامه ها و اصلاح نظام بانکی قطعاً استفاده خواهد شد.
اقتصاددانان و صاحبنظران اقتصادی حاضر در این جلسه هم اندیشی نیز دیدگاه های خود در حوزه سیاست های 
پولی و ارزی را مطرح کردند و در زمینه موضوعاتی اعم از استفاده بهینه از سیاست های پولی و بانکی، اجرای 
دقیق سیاست تثبیت نرخ ارز برای استقرار ثبات در بازار ارز، اصلاح نظام بانکی، مدیریت انتظارات تورمی، رفع 

ناترازی بانک ها، اعمال حکمرانی پولی، تطبیق نقشه ارزی و تجاری به بحث و تبادل نظر پرداختند.
گفتنی است در این جلسه آقایان فرهاد نیلی، محمدرضا رنجبرفلاح، عباس معمارنژاد، تیمور رحمانی، سید 
محمدهادی سبحانیان، وحید شقاقی، شاپور محمدی، سید احمدرضا جلالی نائینی، حمید زمان زاده، محمد 
شیریجیان، احمد مجتهد، عادل پیغامی، محسن یزدان پناه، حسین درودیان و قائم مقام و معاون اقتصادی 

بانک مرکزی حضور داشتند.

بانک شهر با دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تفاهمنامه همکاری امضاء کرد 
در راستای توجه به حوزه مسئولیت اجتماعی و کمک به جامعه 
پزشکی کشور، بانک شــهر با دانشگاه علوم پزشکی شهید 

بهشتی تفاهمنامه همکاری مشترک امضاء کرد.
در مراسم امضای این تفاهمنامه که با حضور دکتر سیدمحمدمهدی احمدی 
مدیرعامل بانک شهر و دکتر علیرضا زالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید 
بهشــتی برگزار شد، دو طرف بر استفاده جامعه پزشکی و کادر درمان کشور از 
خدمات برتر بانکی در حوزه های مختلف به ویژه بهره مندی از تسهیلات بانک 

شهر تفاهم کردند.
دکتر سیدمحمدمهدی احمدی مدیرعامل بانک شهر در ابتدای این مراسم با 
تبریک فرارسیدن ولادت دخت نبی مکرم اسلام حضرت فاطمه زهرا )س( و 
بزرگداشــت مقام زن و روز مادر، گفت: انشاالله در همه حال الگوهای رفتاری 

حضرت زهرا )س( سرلوحه زندگی ما قرار بگیرد.
دکتر احمدی در ادامه با بیان اینکه در زمان شیوع و همه گیری ویروس کرونا 

کادر درمان کشور با فداکاری کم نظیر به مقابله با این ویروس و درمان هموطنان 
پرداختند، افزود: تمامی آحاد جامعه همواره قدردان زحمات مدافعان سلامت بوده 

و خواهند بود.
مدیرعامل بانک شهر با تاکید بر اینکه ارتباط موثر با جامعه پزشکان را در سال 
جاری به صورت جدی پیگیری و در دستور کار خود قرار دادیم، تصریح کرد: در 
همین راستا تلاش کردیم با طراحی بسته های تسهیلاتی متفاوت باتوجه به 
شــرایط اقتصادی کشور بخشی از نیازهای این عزیزان را برطرف کنیم.وی با 
اشاره به توجه این بانک به دانشجویان پزشکی و ارائه تسهیلات مناسب به آنان، 
خاطرنشان ساخت: طی سال های اخیر نیز با ابلاغ بسته سلامت برای تمامی 

فعالان و خدمتگزاران این عرصه، حمایت های ویژه ای را از آنان داشته ایم.
دکتر احمدی با بیان اینکه امروز ایران اسلامی برترین پزشکان دنیا را در اختیار 
دارد، افزود: آماده همکاری برای گسترش گردشگری سلامت در کشور هستیم. 
این مهم می تواند نقش بسیار موثری در اقتصاد حوزه بهداشت و درمان ایفا کند.

مدیرعامل بانک شــهر تصریح کرد: این بانک همچنین می تواند با واگذاری 
املاک مازاد خود با شرایط مناسب، دغدغه فعالان سلامت در حوزه خرید ملک 

را نیز به صورت کامل رفع کند.

دکتر احمدی در پایان با تاکید بر اینکه حمایت از فعالیت شرکت های دانش بنیان 
و استارت آپ های فعال در حوزه درمان را نیز در برنامه داریم، گفت: این تفاهمنامه 
همکاری می بایست در کوتاه ترین زمان ممکن عملیاتی شود تا همگان تاثیرات 
آن بر حوزه بهداشــت ودرمان کشور را مشاهده کنند.دکتر علیرضا زالی رئیس 
دانشــگاه علوم پزشکی شهید بهشــتی نیز در این مراسم با بیان اینکه شاهد 
فصل نوینی از ارتباطات میان بانک شهر و جامعه پزشکی کشور هستم، گفت: 
تلاش های این بانک برای رفع نیازهای پزشکان شایسته تقدیر است.وی با تاکید 
بر اینکه عزم جدی میان دوطرف برای گسترش همکاری ها وجود دارد، تصریح 
کرد: موفقیت های روز افزون بانک شهر در شبکه بانکی وخدمات ممتاز آن به 
اقشار مختلف، موجبات افزایش همکاری ها میان دانشگاه علوم پزشکی شهید 
بهشــتی و این بانک را فراهم آورده است.دکتر زالی افزود: با توجه به مسئولیت 
پذیری بانک شهر و نگاه مثبت و حرفه ای این بانک به پزشکان، امیدواریم در 

آینده سطح همکاری های طرفین روز به روز افزایش یابد.

 انعقاد قرارداد بیش از 200 هزار واحد طرح نهضت ملی 
با منابع داخلی بانک مسکن 

 پیگری بیمه زنان خانه دار در بودجه 1402 
و برنامه هفتم توسعه 

رئیس فراکســیون زنان و خانواده مجلس شورای اسلامی از 
پیگیری مجلس در برنامه هفتم توسعه و همچنین قانون بودجه 
1402 برای تخصیص منابع پایدار برای بخشی از جامعه هدف 

بیمه زنان خانه دار که در قوانین آمده است، خبر داد. 
فاطمه قاسم پور که نمایندگی مردم تهران و عضویت در کمیسیون اجتماعی 
مجلس شورای اسلامی را بر عهده دارد، همزمان با روز زن در برنامه سلام تهران 
حاضر شد و در پاسخ به سوالی در خصوص »بیمه زنان خانه دار«، بیان کرد: در 
حال حاضر یک پنجم جمعیت شاغل کشور را زنان تشکیل می دهند که به تبع 

اشتغال خود، مشمول پوشش های بیمه ای به عنوان بیمه شده اصلی قرار می گیرند. 
علاوه بر این، بخش دیگری از زنان به تبع همســران بیمه پرداز خود از برخی 
حمایت های پوشش بیمه ای مانند بیمه درمان و مستمری بازماندگی برخوردار 
هســتند.وی در ادامه تصریح کرد: بخش دیگری از زنان نیز که ساکن مناطق 
روستایی و عشایری بوده، می توانند در صورت سرپرست خانواربودن تحت پوشش 
صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر با صددرصد حمایت دولت 
قرار گیرند، اما علی رغم وجود و تسهیل برخی شرایط جهت پوشش بیمه ای زنان 
از طریق قوانین مربوطه و امکان بیمه پردازی آنان به سازمان تأمین اجتماعی در 
قالب بیمه صاحبان حرف و مشاغل آزاد، همچنان تعداد زنان به عنوان بیمه شدگان 

اصلی در صندوق های بازنشستگی پایین است.
رئیس فراکسیون زنان و خانواده مجلس شورای اسلامی یادآور شد: طرح بیمه 
زنان خانه دار که در سال ۱۳۸7 از سوی سازمان تأمین اجتماعی اجرا شد نیز با 
استقبال چندانی از سوی جامعه هدف مواجه نشد. دولت مطابق قانون برنامه ششم 
توسعه مکلف به ارائه طرحی در راستای ایجاد بیمه اجتماعی زنان خانه دار حداقل 
دارای سه فرزند و تصمیم گیری قانونی بود که متأسفانه این امکان به علت مسائل 
بودجه ای فراهم نشد.عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: در 
برنامه هفتم توسعه و همچنین قانون بودجه ۱۴۰۲ منابع پایدار را برای بخشی از 

جامعه هدف بیمه زنان خانه دار که در قوانین آمده است، پیگیر خواهم بود.

عضو هیات عامل بانک مسکن در میز خدمت یزد اظهار داشت: 
تاکنون بیش از 200 هزار واحد طرح نهضت ملی مسکن به 
ارزش 6800 میلیارد ریال از منابع داخلی بانک انعقاد قرار داد 

شده است. 
میز ارتباطات مردمی بانک مسکن با حضور علی کشاورز عضو هیات عامل 
و معاون مدیرعامل در امور شعب و بازاریابی و سعیدرضا کوهی رئیس دایره 

اعتبارات همزمان با سفر رئیس جمهور محترم به استان یزد برپا شد.
علی کشاورز در حاشیه این میز خدمت در گفتگو با خبرنگار هیبنا گفت: به 
دستور و تاکید سرپرست بانک علی عسکری و همزمان با سفر رئیس جمهور 
محترم و هیات دولت به استان یزد، به اتفاق رئیس اداره کل اعتبارات بانک 
مسکن در میز ارتباطات مردمی در خدمت مردم دیار قنات و قنوت و قناعت یزد 
خواهیم بود. عضو هیات عامل بانک مسکن در ادامه اظهار داشت: میز خدمت 
یا میز ارتباطات مردمی دارای دو رویکرد است، رویکرد اول گذشته نگر است 
که باید اقدامات انجام شده در میز خدمت قبلی بررسی و پیگیری شود و دوم 

آنکه باید مشکلات استان را با رویکرد خلاقانه در حل مسائل برطرف کرد.
کشاورز افزود: در جریان برپایی میز ارتباطات مردمی آمادگی داریم چنانچه 
پروژه ای از طرح مسکن مهر باقیمانده است و یا در محله فروش اقساطی دچار 
چالش است، مشکل آن را رفع کنیم. همچنین چنانچه پروژه طرح نهضت ملی 

مسکن در مرحله انعقاد قرارداد است آمادگی داریم در راستای اقدامات دولت 
محترم مبنی بر تسهیل سازی انعقاد قرارداد گام برداریم زیرا که بانک مسکن 
در دوره های مختلف از بهترین و قوی ترین بانک ها در پیشبرد اهداف دولت 

در طرح های مختلف مسکن بوده است.
عضو هیات عامل بانک مسکن در میز ارتباطات مردمی استان یزد اظهار 
داشــت: تاکنون بیش از ۲۰۰ هزار واحد طرح نهضت ملی مسکن به ارزش 
۶۸۰۰ میلیارد ریال از منابع داخلی بانک انعقاد قرار داد شده است که نشان از 

عزم جدی کارکنان این بانک در اجرای این طرح عظیم ملی دارد.

همزمان با سالروز میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا )س( و بزرگداشت مقام زن و 
مادر، جشن بزرگ »مهربانوی عشق و ایثار« ویژه همکاران و اعضای خانواده بانک دی 

برگزار شد.
 در این مراسم که با حضور مدیرعامل و اعضای هیات مدیره و جمع کثیری از همکاران و اعضای خانواده 
آنها در تالار ابوریحان دانشگاه شهید بهشتی تهران برگزار شد، مستند »ننه زهرا« که سرگذشت یک همسر و 
مادر شهید است، به صورت خصوصی برای حاضران اکران شد.مدیرعامل بانک دی در این مراسم با تاکید بر 
اهمیت نقش زن در خانواده، به همراهی قابل توجه همکاران خانم در بانک دی اشاره کرد و گفت: اکنون ۲۵ 
درصد کارکنان و ۴۰ درصد مدیران بانک دی را بانوان تشکیل می دهند.علیرضا قیطاسی افزود: ظرفیت های 
پیشرفت برای بانوان در بانک دی همسان با آقایان فراهم است و مفتخریم که اکنون بخش زیادی از پست 
های مدیریتی و کارشناسی در اختیار بانوان است.فهیمه فروردین مدیر امور سرمایه انسانی بانک دی نیز در 
این مراسم با بیان این که همه امکانات رفاهی و معیشتی میان کارکنان آقا و خانم بانک دی به طور مساوی 
تقسیم می شود، گفت: رویکرد بانک دی نسبت به نیروی انسانی، مساوی است و از این رو سرعت پیشرفت 
و ارتقای کارکنان زن در این بانک، مثال زدنی است.در ادامه این مراسم، که با اجرای موسیقی زنده نیز همراه 
بود، پس از تقدیر از کارگردان و عوامل ساخت و اکران مستند »ننه زهرا«، پنج نفر از کارکنان حاضردرسالن به 
قید قرعه برنده جوایز ۱۰۰ میلیون ریالی شدند. همچنین تعدادی از مادران شهدای حاضر در جمع، هدیه سفر 

زیارتی به مشهد مقدس را از مدیرعامل بانک دریافت کردند.

 مستند »ننه زهرا« 
در بانک دی اکران شد

همزمان بزرگداشت مقام زن و مادر؛

با اعلام بانک مرکزی جمهوری اسلامی 
ایران، بانک تجارت در مقطع 9 ماهه سال 
1401 در ارائــه انواع ابزارهای پرداخت 
بابت واردات کالا و خدمات با کسب سهم 
95 /13 درصدی در میان بانک های عامل 
شبکه بانکی کشور حائز رتبه نخست شد. 
بانک تجارت در مقطع زمانی 9 ماهه سال ۱۴۰۱ 

از مجموع کل مبالغ ابزار پرداخت حواله ارزی ثبت شده از سوی بانک های عامل بابت واردات کالا و خدمات 
با ثبت مبلغ بیش از پنج میلیارد و ۳۱۱ میلیون دلار و کسب سهم ۶۰ /۱۳ درصدی و نیز از مجموع انواع 
ابزارهای پرداخت با ثبت مبلغ پنج میلیارد و 9۲9 میلیون دلار و کســب ســهم 9۵ /۱۳ درصدی، در میان 

بانک های عامل شبکه بانکی کشور حائز رتبه نخست شد.
بانک تجارت پیش از این نیز در بازه هفت ماهه سال جاری با سهم ۱۴ درصدی، رتبه نخست را در شبکه 

بانکی کشور در زمینه فعالیت های ارزی، در بخش واردات کشور به دست آورده بود.
این آمار عملکرد از طریق خدماتی همچون گشایش اعتبارات اسنادی، برات اسنادی و حواله ارزی محقق 
شده و نشان دهنده آمادگی کامل بانک تجارت به منظور ارائه خدمات در زمینه  تمامی خدمات ارزی از جمله 

واردات، صادرات، خرید و فروش ارز، فعالیت در بازار متشکل ارزی و نقل و انتقال وجوه ارزی است

کسب رتبه نخست بانک تجارت در فعالیت های 
ارزی به منظور تامین کالاهای اساسی کشور

در 9 ماهه سال جاری بین شبکه بانکی کشور محقق شد؛

در سفر استانی آیت الله رئیسی و اعضای هیأت دولت به یزد، عملیات اجرایی بزرگ ترین 
پروژه آبرسانی از خلیج فارس به استان های مرکزی با حضور دکتر ابراهیمی مدیرعامل 

بانک سپه آغاز به کار کرد. 
 صبح روز ) ۲۲ دی ماه( در ســفر اســتانی آیت الله رئیسی و اعضای هیأت دولت به یزد، عملیات اجرایی 
بزرگ ترین پروژه آبرسانی از خلیج فارس به استان های مرکزی با حضور دکتر ابراهیمی مدیرعامل بانک 

سپه آغاز به کار کرد.
رئیس جمهور کشورمان طی سخنانی به دلیل حمایت های بانک سپه از پروژه ملی انتقال آب از خلیج فارس 

به استان های مرکزی و سایر طرح های ملی، صنعتی و استراتژی کشور از بانک سپه تقدیر و تشکر کرد.
عملیات اجرایی فاز دوم طرح آب رسانی از خلیج فارس برای انتقال ۲۰۰ میلیون مترمکعب آب شیرین سازی 

شده از خلیج فارس به استان های مرکزی و در مسیری به طول 7۳۰ کیلومتر طراحی  شده است.
با عملیاتی شــدن پروژه شیرین سازی و انتقال آب خلیج فارس، آب شرب بخشی از ساکنان استان های 
هرمزگان، کرمان و یزد و آب موردنیاز واحدهای صنعتی و معدنی بزرگ مستقر در این استان ها نظیر چادرملو، 

گل گهر و مس سرچشمه تأمین خواهد شد.
تأمین آب صنعتی و شرب در استان های هدف، ایجاد تحول اقتصادی و صنعتی در استان های مرکزی، 
تأمین آب شرب پایدار شهرها و روستاهای واقع در استان های مرکزی و جلوگیری از مهاجرت، اشتغال زایی، 

محرومیت زدایی و توسعه متوازن از اهداف اجرای این خط انتقال است. 

حمایت بانک سپه در پروژه ملی انتقال 
آب خلیج فارس به استان های مرکزی 

رئیس جمهور تقدیر کرد

 ) آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی (

ــتان  ــاک شهرس ــناد و ام ــت اس ــتقر در ثب ــف مس ــن تکلی ــات تعیی ــادره هی ــر آراء ص براب
ــذا بدیــن وســیله  ــه بامعــارض متقاضیــان ذیــل تاییــد گردیــده ل ســنندج تصرفــات مالکان
ــه  ــوم در روزنام ــاع عم ــت اط ــه 15 روز جه ــه فاصل ــت ب ــاک در دو نوب ــخصات ام مش
ــدور  ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــردد. در صورت ــی گ ــی م ــی آگه ــار و محل کثیرالانتش
ــن  ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــی توانن ــته باشــند م ــان اعتراضــی داش ــت متقاضی ســند مالکی
آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم نماینــد و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی اخــذ و تحویــل اداره ثبــت 
ــراض ســند  ــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعت نماین
مالکیــت طبــق مقــررات صــادر خواهــد شــد. صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر 

ــه دادگاه نیســت. ب
بخش 3 :

ــام ناهیــده حبیبــی فرزنــد علــی محمــد شــماره  1- ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه ن
شناســنامه 271 صــادره دهــگان کــد ملــی 5589162297 تحــت پــاک 849  فرعــی از 
2745 اصلــی بخــش 3 ســنندج  بــه مســاحت 94/75  متــر مربــع کــه از نســق آقــای فتــح 

الــه مــرادی بــه آدرس ســنندج قشــاق کوچــه سرچشــمه بــن بســت نــگار 
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